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ABD’nin Ankara Büyükelçiliği’ne yönelik silahlı saldırıya ilişkin soruşturmada 6 şüpheli adliyeye
sevk edildi. Üç şüpheli adli kontrol kararıyla serbest bırakılırken, elçilik binasına ateş eden Ahmet
Çelikten, ‘yabancı devlet aleyhine hasmane hareketlerde bulunmak, birden fazla kişi ile silahlı
tehdit, silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek’, aynı araçta bulunan
şüpheli Osman Gündaş, ‘silahlı terör örgütüne üye olma, yabancı devlet aleyhine hasmane
hareketlerde bulunmak’tan, şüpheli Ersin Bayram da ‘silahlı terör örgütü kurma veya
yönetmek’ten tutuklandı. Şüphelilerden Çelikten, sorgusunda olay günü gece vakitlerinde alkol
aldıktan sonra araçla gezmeye başladıklarını belirterek, özetle şunları söyledi: “Osman Gündaş,
ABD’nin dolarla ilgili hareketlerinden, ekonomik ambargosundan bahsetti. ‘Hadi gidelim, ABD
Büyükelçiliği’ne ateş edelim’ dedi. Google’dan büyükelçiliğin adresini öğrenmek için arama
yaptım ve Osman’la birlikte evden tabancamı aldım. Büyükelçiliğin bulunduğu yere gittik.
Osman’a her tarafın taş ve demirlerle kapalı olduğunu söyledim. O da bana ‘Olsun abi, gündem
olur’ dedi. Aracın sağ camından yukarıya doğru 6-7 el ateş ettim ve olay yerinden uzaklaştık.
Herhangi bir oluşum veya örgüt tarafından yönlendirme söz konusu değildir. Tamamen alkolün ve
konuşmaların etkisiyle gerçekleştirdiğim eylemdir.”

FETÖ’NÜN OKULUNDA ÇALIŞTIM 

Şüpheli Osman Gündaş ise sorgusunda “Benim FETÖ terör örgütü ile hiçbir ilgim yok. Geçmişte
bu yapının okullarında temizlik işçisi olarak çalıştım. Yaptığımız eylem terör örgütüyle hiçbir ilgisi
olmayan eylemdir. Alkolün etkisiyle ve gündemde meydana gelen olaylara üzülmemizden dolayı
bir anlık düşünceyle böyle bir eylem yaptık. FETÖ ile hiçbir irtibatım yok” dedi. 
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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